
Hraj mi dál

Monika Absolonová

Hraj mi dál
Prosím tě
Hraj to chvíli dál
Tyhle tóny zní
Jako půlnoční
Chór

Hraj mi dál
Já se teď
Houpám na vlnách
Víno přetéká
Touha odvěká
Spát

Dál až ke hvězdám
Plout na oceán
Sen, co se mi může
S tebou zdát

Stát na výšinách
Žít ve vteřinách
Já o Tobě vím
Že máš to rád

Hraj mi dál
I když se
Vítr obrátí
Mně v tý písni zní
Tóny pro který
Mně baví žít

Hraj mi dál
Jen ať se

V rytmu neztratím
Chci mít hezkej sen
I když se tenhle den
Víc nevrátí

Dál až ke hvězdám
Plout na oceán
Sen co se mi může
S tebou zdát

Stát na výšinách
Žít ve vteřinách
já o tobě vím
Že máš to rád

Dál až ke hvězdám
Dál až ke hvězdám
Dál až ke hvězdám
Dál až ke hvězdám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

